

---

# **RD Invest 2022 ApS**

**CVR-nr.: 37180645**

Stokbrovej 57  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RD Invest 2022 ApS  
Stokbrovej 57  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37180645  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i investering i andre virksomheder samt beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 19.432 mod DKK -5.723 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 199.207.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.064</b>	<b>-1.237</b>
Personaleomkostninger		-1.930	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.994</b>	<b>-1.237</b>
Andre finansielle indtægter		52.496	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-4.486
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.454</b>	<b>-5.723</b>
Skat af årets resultat		-4.022	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.432</b>	<b>-5.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.432	-5.723
<b>I alt</b>		<b>19.432</b>	<b>-5.723</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		796.924	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>796.924</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>796.924</b>	
Tilgodehavende skat		432	0
Andre tilgodehavender		468	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>900</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		311.179	489.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>312.079</b>	<b>489.498</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.109.003</b>	<b>489.498</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		149.207	129.775
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>199.207</b>	<b>179.775</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		150.060	16.393
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		759.736	293.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>909.796</b>	<b>309.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>909.796</b>	<b>309.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.109.003</b>	<b>489.498</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret